Co Secretaria de

Prefeitura Municipal“e Pouso Al infraestrutura, ObrasAlegre e Serviços Públicos
Pouso Alegre, 15 de Julho de 2021.

Ofício nº. 36 / 2021

A CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à indicação 864 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação  manutenção do escoamento de á

o do problema departamento responsável pelo estudo e
r os meios necessários à soluçã:

a acionado a fim de providencia
no Bairro Cruzeiro, anutenções doe as possíveis M

apontado na Rua Higino Puccini,

bueiro.
Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Zairiani Moura Cerqueira Fraga

SuperintendenteMunicipal de Infraestrutura,Obras € Serviços Públicos.
praça João pinheiro, 73 - Gentro, 37550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 39 3449-4977 35 3449-4980

Secretaria de
Prefeitura Municipal ;
de Pouso Aleg Infraestrutura,Obrasuso Magro e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 15 de Julho de 2021.

Ofício nº. 37/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 868/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 868, informamosque os reparos, na

pavimentação da Rua Guaxupé, no bairro São João, requeridos serão executados. E sua

manutenção se dará o mais breve possível.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
CERQUEIRA:
09915905629

Zairiani Moura Cerqueira Fraga

SuperintendenteMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.  73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Praça João Pinheiro,

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980